
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39  5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35  5410 AA Zeeland  
tel. 0486-458111 fax: 0486-458222   e-mail: info@landerd.nl   internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19  

Agendapunt: Benoemen leden agendacommissie en (plaatsvervangend) voorzitters 
voorbereidende vergaderingen

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van het Presidium van 8 januari 2020;

B E S L U I T:

1. Een agendacommissie in te stellen die de agendering van de vergaderingen van de 
raad voorbereid;

2. De agendacommissie te vormen uit de voorzitters en plaatsvervangende voorzitters 
van de voorbereidende vergaderingen, de burgemeester en de griffier;

3. De heer P.H.G.J.M. Jonkergouw te benoemen tot voorzitter van de voorbereidende 
vergadering met de portefeuilles Ruimte & Financiën;

4. De heer J.W.A. Pijnappels te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter van de 
voorbereidende vergadering met de portefeuilles Ruimte & Financiën;

5. De heer H.W. van den Broek te benoemen tot voorzitter van de voorbereidende 
vergadering met de portefeuilles Sociaal & Bestuur;

6. De heer J.P.A. van den Heuvel te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter van 
voorbereidende vergadering met de portefeuilles Sociaal & Bestuur

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 30 januari 2020.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

E.E. Weijenberg M.C. Bakermans


